
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000031 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de novembro de 2018 Ano 1

Outros

 

                                   Estado da Bahia 

              CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA 
 

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. 

Tel.: 75.3261.2315 / 7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97 

E-mail: cmserrinha@hotmail.com  

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 007/2018 
 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições conferidas por lei, 
observado o art. 8º, § 1º da Lei Orgânica do Município combinado com o 
art. 51, V, do Regimento Interno Cameral, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Convocar os Senhores Vereadores para participarem da 

Audiência Pública para tratar do orçamento do exercício financeiro de 2019 
onde está incluso o precatórios do FUNDEF. 

 
Art. 2º - A Audiência Pública será realizada na sede deste Poder 

Legislativo às 9:00 horas da manhã do dia 22 (vinte e dois) de novembro 
de 2018. 

 
Art. 3º - Publique-se Cumpra-se. 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, em 08 de novembro de 2018. 
 
 

Ver. Radson Rogério Pires da Silva  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
Ver. Alexandro dos Reis Menezes  

1° SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
 
 

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD5F8042FFE643F4EFEA60B15201CBB2


		2018-11-08T16:45:18-0300




